

## Muut kokouksessa esille tulevat asiat

Keski-Pohjanmaan vammaisneuvosto 14.08.2024 § 22

Valmistelija	<p>Osallisuus- ja asiakkuuspäällikko Jussi Salminen ja hankekoordinaattori Johanna Lång</p> <p>Polis-kyselyn ja Invalidiliiton kommenttien perusteella on tarkoituksenmukaista yhdessä pelastustoimen, vammaispalveluiden, viestinnän ja kuljetusasioita hoitavien kanssa käydä tarkempi keskustelu hyvinvointialueen näkökulmasta taustalla poliiksesta saatu informaatio.</p> <p>Vammaispalveluihin liittyvät evästyksset esim. palautteenanto jatkossakin (kysymys 34).</p> <p>Verkkosivujen ja palveluiden selkokieliisyys ja saavutettavuus (kysymykset 17, 35, 48).</p> <p>Kuljetuspalveluiden tulevaisuus (kysymys 43)</p> <p>Pelastustoimeen liittyvät evästyksset (kysymys 51, vammaisten henkilöiden erityistarpeet hätätilanteissa)</p> <p>Muut kokouksessa esille nousevat asiat, kuten syksyn 2024 vanhus- ja vammaisneuvostojen jäsenille yhteistilaisuudet (Lestijokilaakso ja Perhonjokilaakso) Lestijärven järjestämänä.</p>
Päätösesitys	<p>Neuvosto päättää yhdessä eri toimijoiden kanssa käydä keskustelun vammaispalveluiden kehittämisestä, asiakaskeskeisyyden lisäämisestä ja vaikuttavien palvelujen lisäämisestä asiakkaille. Samalla neuvosto kirjaa yhdessä tehdyt kehittämis ehdotukset jatkotoimenpiteitä varten.</p>
Päätös	<p>Neuvosto kävi keskustelun eri toimijoiden kanssa. Erityisen vahvasti esille nousivat seuraavat asiat:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- lisää informaatiota kuulemisista ja keskusteluista</li><li>- vammaisjärjestöt laajasti mukaan luottamuksellisen ilmapiirin luomiseen</li><li>- viestinnän saavutettavuus</li><li>- palvelujen turvaaminen häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa</li><li>- jatkossakin tärkeää eri ammattilaisten välinen yhteistyö</li><li>- erilaisten vammojen ja sairauksien huomioiminen esim. palovaroittimien kuuleminen huonokuuloisilla</li><li>- nuohousasioiden vastuu erityisesti vammaisilla ja ikäihmisillä</li></ul> <p>Lestijärven vanhus- ja vammaisneuvosto järjestää Lestijokilaakson ja Perhonjokilaakson vanhus- ja vammaisneuvostolle yhteistilaisuuksia ja niiden sisällöistä ko. alueiden puheenjohtajat</p>

sopivat yhdessä. Lestijärven vanhus- ja vammaisneuvoston sihteeri toimii yhteyshenkilönä ko. asian suhteen.